

B/S/H/

1 / 2 TRIPLICATE FOR SUPPLIER

Tax Invoice

Invoice No	1744471247	Invoice Date & Time	2022-10-31/21:26:26	Sales Order	1704199481	Delivery No/Date	8602643150 / 2022-10-31	IRN	27f5fabcbce2e4f607692eb284d8c6f75b7e1a028c8e8e437978c98e88837411	IRN Ack No	152213138674070	IRN Ack Date	2022-10-31
------------	------------	---------------------	---------------------	-------------	------------	------------------	-------------------------	-----	--	------------	-----------------	--------------	------------

<p>Bill To Code : 6784000761 Bill To : Bharath Electronics & Appliances Bharath Electronics & Appliances No.383, 100 Feet Road, Gandhipuram COIMBATORE 641012 INDIA</p> <p>GSTIN - 33AADFB6812A1Z7 PAN - AADFB6812A STATE CODE - 33 PLACE OF SUPPLY - Tamilnadu</p>	<p>Ship to Code : 6782000888 Deliver To : Bharath Electronics & Appliances Bharath Electronics & Appliances No-4, Palladam Road, Opp Kerala Samajam, POLLACHI 642002 INDIA</p> <p>Contact No: 04259-220023 Email Id : GSTIN - 33AADFB6812A1Z7</p>	<p>PO Number: AS PER MAIL DT:31.10.2022 PO Date: 2022-10-31</p> <p>E-Way Bill No: 571427584214 E-Way Bill Date: 2022-10-31</p> <p>Warehouse Address: BSH Household Appliances Manufacturing Private Limited Coimbatore, BSH HOUSEHOLD APPLIANCES MFG PVT LTD, DNO.92A-1, 92A-2 GOUNDARIYAN THOTTAM APPANAICKEN PALAYAM, K. VADAMADURAI POST 7, Coimbatore-641017 GSTIN: 33AAEBCB6071D1Z3</p>
---	---	--



Sr No	Material	HSN	QTY	MRP Per Unit	Dealer Price Per Unit	Base Price / Unit (Excl Tax)	Disc 1 (Rate) Amount	Disc 2 (Rate) Amount	Disc 3 (Rate) Amount	Disc 4 (Rate) Amount	Total Discount Amount	Unit Price (Excl. Tax)	Total Price (Excl. Tax)	CGST	SGST	TCS	Total Price (Incl. Tax)	
1	WAJ2426GIN - Washing machine	84501100	2.000	55,590.00	51,840	43,932.21	-20.00% -8,786.44	-3.50% -1,537.63	-1.00% -439.32	0.00% 0.00	-10,763.39	33,168.82	66,337.64	9.00% 5,970.39	9.00% 5,970.39	0.00	78,278.42	
2	W0E651W0IN - Washing machine	84501100	2.000	24,790.00	22,990	19,483.05	-20.00% -3,896.61	-0.50% -97.42	-1.00% -194.83	0.00% 0.00	-4,188.86	15,294.19	30,588.38	9.00% 2,752.96	9.00% 2,752.96	0.00	36,094.30	
													Total	96,926.02	8,723.35	8,723.35	0.00	1,14,372.72
													Total Invoice		1,14,373.00			

AMOUNT: RUPEES ONE LAKH FOURTEEN THOUSAND THREE HUNDRED SEVENTY THREE AND ZERO ONLY

Whether the tax is payable on reverse charge basis - NO

REMARKS :

GODOWN
Pollachi - 642 002.

Received
Date: *2022-10-31*

Sign:

Disc1- Channel Discount , Disc2- Product Class Discount , Disc3- Goodwill Discount.